
Protokół nr 1/2022 
Z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Bojszowy 

Z dnia 7 Luty 2022 r. 
 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Bojszowy odbyło się w Sali Obrad Rady 

Gminy Bojszowy o godz. 15:30  
 

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 5 członków Komisji oraz goście 

Wójt Gminy Bojszowy Adam Duczmal 

Pracownik merytoryczny Adam Węgrzynek 

Radca prawny Paweł Kumor. 

Listę obecności radnych członków Komisji oraz gości załącza się do protokołu. 
 

 

Posiedzenie Komisji rozpoczęła Przewodnicząca Komisji Urszula Białożyt powitaniem obecnych na 

posiedzeniu Radnych, Członków Komisji i Gości po czym zapoznała ich z porządkiem posiedzenia, 

który był następujący: 

 

1. Rozpatrzenie złożonej skargi „Na działania Wójta Gminy Bojszowy” 
2. Sprawy bieżące w tym przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji. 
 

Porządek posiedzenia został przegłosowany i jednogłośnie przyjęty. 

5 głosów Za 

0 głosów Przeciw 

0 głosów Wstrzymujących się 

 

1. Rozpatrzenie złożonej skargi „Na działania Wójta Gminy Bojszowy” 

Przewodnicząca nadmieniła że komisja zapoznała się wcześniej z treścią skargi oraz opinią 

prawną (elektroniczne środki przekazu informacji- email), po czym oddała głos Wójtowi 

Gminy Bojszowy. 

Wójt wyraził ubolewanie nad wyżej wymienioną skargą a następnie oddał głos pracownikowi 

merytorycznemu. 

Pan Adam Węgrzynek szczegółowo punkt po punkcie omawiał poszczególne zarzuty ujęte w 

skardze, przedstawiając stan prawny oraz wszelkie działania Gminy Bojszowy, odpowiadając 

na pytania „pomocnicze” członków komisji. 

Pan Adam do każdego punktu sprawy wykazywał odpowiednie dokumenty, pisma i mapki 

przedstawiające stan faktyczny sprawy. 

Następnie głos zabrał Radca prawny Paweł Kumor, który wyraził zdanie na temat wyżej 

wymienionej sprawy, przedstawiając kontekst czyli prawo sąsiedzkie. 

Po wyczerpaniu tematu Przewodnicząca zapytała ilu członków jest za odrzuceniem skargi, 

uznaniem jej za bezzasadną w stosunku do przytoczonych dowodów. 

 
Komisja  jednogłośnie uznała skargę za bezzasadną. 

5 głosów Za 

0 głosów Przeciw 

0 głosów Wstrzymujących się 

 

 

2. Sprawy Bieżące  
W sprawach bieżących Wiceprzewodniczący odczytał protokół z posiedzenia komisji nr 

4/2021 z dnia 19.10.2021. 



Wiceprzewodniczący zapytał czy są jakieś uwagi (uwag brak) a następnie Pani 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad przyjęciem odczytanego protokołu. 

 
Komisja przegłosowała i przyjęła odczytany protokół 

5 głosy Za 

0 głosów Przeciw 

1 głos Wstrzymujący się 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Pani Przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie.  

 
 

 

Przewodnicząca  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Bojszowy 

Urszula Białożyt 

 

 

Protokołował: 

Wiceprzewodniczący 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Bojszowy 

Krzysztof Jasiński 


